GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 274 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Érica Corrêa Flores, do cargo em comissão, Assessor I, Símbolo
CC5, da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei Complementar
n.º 1.383/2019, a partir de 04.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 07 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 275 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Raíssa de Souza Rodrigues, do cargo em comissão, Assessor
Executivo I, Símbolo CCE 3, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
conforme a Lei Municipal nº1016/2011, a partir de 30.11.2020.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 07 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 276 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Hudson Carlos Rodrigues, no cargo em comissão, Assessor
Executivo I, Símbolo CCE 3, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
conforme a Lei Municipal nº1016/2011, a partir de 01.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 07 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

S E C R E T A R I A S

Omitido da publicação do dia 10 de outubro de 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 029/2020

ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de Empresa Especializada em

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, terça-feira, 8 de dezembro de 2020 Edição 213

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano I

Prestação de Serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo
serviços de instalação, com o fornecimento de todas as ferramentas,
equipamentos de manutenção e segurança necessários para os
equipamentos de refrigeração (aparelhos de ar condicionado, geladeiras,
freezers, máquina de gelo e bebedouros), pertencentes a Secretaria Municipal
de Saúde no âmbito desta Municipalidade.
Processo nº 4921/2019 apenso ao Processo Original nº 484/2017.
CONTRATANTE: Município de Paracambi através da Secretaria Municipal de
Saúde/FMS
CONTRATADO: TECNO FREE EMPREENDIMENTOS LTDA ME.
OBJETO: Prorrogação de prazo de Contrato, por mais 02 (dois) meses, a
contar da data da assinatura, objetivando garantir o perfeito funcionamento
dos equipamentos e a qualidade do ar no interior dos ambientes
climatizados.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, Inciso II  e §§ da Lei 8.666/93.
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.302.0015.2105.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.17.00.00.00
CÓDIGO REDUZIDO: 369
DATA E ASSINATURA: 09/10/2020 – Diego Xavier de Almeida, Secretário
Municipal de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde; e a empresa
Tecno Free Empreendimentos Ltda ME.

DEZEMBRO

PREVÊNÇÃO
contra

MÊS DE

AIDS

eu
preciso

de
você.

Use máscaras

LAVE SEMPRE AS MÃOS

evite aglomerações

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiterça-feira, 8 de dezembro de 2020 Edição 213 - Página 02

C.I. PMP / SEMCULTUR – Nº. 135/2020
A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI - EDITAL DE PREMIAÇÃO LEI ALDIR BLANC: "PRÊMIO RAFAEL HENRIQUE".
RESULTADO PRELIMINAR ( HABILITADOS / INABILITADOS E MOTIVO):
IMPORTANTE: OS CASOS DE PROJETOS INABILITADOS QUE CABEM RECURSO, DEVEM ENTRAR EM CONTATO IMEDIATAMENTE COM A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiterça-feira, 8 de dezembro de 2020 Edição 213 - Página 03

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiterça-feira, 8 de dezembro de 2020 Edição 213 - Página 04

		2020-12-08T08:24:31-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102